

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI  
**ORGANISASI** : 4.02.09. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.09.00.00.4.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>						
4.02.4.02.09.00.00.8.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>						
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>						
4.02.4.02.09.00.00.5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>5.863.130.403,00</b>					
4.02.4.02.09.00.00.9.	<b>BEBAN</b>	<b>5.863.130.403,00</b>					
4.02.4.02.09.00.00.5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>1.891.036.403,00</b>					
4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.891.036.403,00</b>					
4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>1.419.196.403,00</b>					
4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.003.882.745,00					
			Golongan IV ( 6 Orgx 14 Bln)	84	OB	@4.964.562,00 =	417.023.208,00
			Golongan III ( 9 Org x 14 Bln)	126	OB	@3.932.051,00 =	495.438.426,00
			Golongan II ( 2 Org x 14 Bln)	28	OB	@2.267.027,00 =	63.476.756,00
			Accress 2.5 %	1	Thn	@27.944.355,00 =	27.944.355,00
4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	121.579.834,00					
			Golongan IV (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@496.455,00 =	41.702.220,00
			Golongan III ( 7 Org x 14)	98	OB	@348.186,00 =	34.122.228,00
			Golongan II ( 3 Orang x 14 Bln)	42	OB	@226.702,00 =	9.521.484,00
			Golongan IV ( 9 Org x 14 Bln)	126	OB	@101.056,00 =	12.733.056,00
			Golongan III ( 15 Org x 14 Bln)	210	OB	@79.652,00 =	16.726.920,00
			Golongan II ( 6 Org x 14 Bln)	84	OB	@45.340,00 =	3.808.560,00
			Accress 2.5 %	1	Thn	@2.965.366,00 =	2.965.366,00
4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	186.319.000,00					
			Golongan IV ( 3 Org x 14 Bln)	42	OB	@204.250,00 =	8.578.500,00
			Golongan III (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@198.875,00 =	2.784.250,00
			Golongan II ( 3 Org x 14 Bln)	42	OB	@193.500,00 =	8.127.000,00
			Eselon II ( 1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.176.875,00 =	30.476.250,00
			Eselon III.a ( 1 Org x 14 Bln)	14	OB	@1.354.500,00 =	18.963.000,00
			Eselon III.b ( 3 Orgx 14 Bln)	42	OB	@1.053.500,00 =	44.247.000,00
			Eselon IV.a (9 Org x 14 Bln)	126	OB	@580.500,00 =	73.143.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	61.658.784,00	Golongan IV (21 Org x 12 Bln)	252	OB	@77.852,00 =	19.618.704,00
			Golongan III (33 Org x 12 Bln)	396	OB	@77.852,00 =	30.829.392,00
			Golongan II (12 Org x12 Bln)	144	OB	@77.852,00 =	11.210.688,00
4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	14.989.536,00	Golongan IV ( 6 Org x 14)	84	OB	@100.455,00 =	8.438.220,00
			Golongan III ( 11 Org x14)	154	Bln	@40.167,00 =	6.185.718,00
			Acrress 2.5 %	1	Thn	@365.598,00 =	365.598,00
4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	15.196,00	Golongan IV ( 6 Org x 14 Bln)	84	OB	@31,00 =	2.604,00
			Golongan III ( 11 Org x 14 Bln)	154	Bln	@54,00 =	8.316,00
			Golongan II ( 3 Org x 14 Bln)	42	OB	@93,00 =	3.906,00
			Acrress 2.5 %	1	Thn	@370,00 =	370,00
4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	30.751.308,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@2.562.609,00 =	30.751.308,00
<b>4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>471.840.000,00</b>					
4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	396.600.000,00	Eselon II b (1 Orang X 14 Bln)	14	OB	@4.000.000,00 =	56.000.000,00
			Eselon III a (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			Eselon III b ( 3 Org x 14 Bln)	42	OB	@2.000.000,00 =	84.000.000,00
			Eselon IV a (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@800.000,00 =	67.200.000,00
			Staf (14 Org x 14 Bln)	196	OB	@350.000,00 =	68.600.000,00
			Tunjangan Pengelolaan Keuangan Daerah	-	-		
			Pengguna Anggaran ( 1 Orgx 12 bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Pejabat Penatausahaan Keuangan PPK ( 1 Org x 12 Bln)	12	OB	@700.000,00 =	8.400.000,00
			Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Pembantu Bendahara Pengeluaran (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			Bendahara Barang (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@750.000,00 =	9.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili di Kota Jantho 10 Org x 12 Bln	132	OB	@200.000,00 =	26.400.000,00
4.02.4.02.09.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	75.240.000,00	- Belanja Makan dan Minum Gol IV (5 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.100	OB	@25.000,00 =	27.500.000,00
			- Belanja Makan dan Minum Gol III (10 Org x 20 Hr x 11 Bln)	2.200	OB	@20.000,00 =	44.000.000,00
			- Belanja Makan dan Minum Gol II (1 Org x 20 Hr x 11 Bln)	220	OB	@17.000,00 =	3.740.000,00
<b>4.02.4.02.09.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>3.972.094.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.02.4.02.09.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>959.836.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>65.400.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>65.400.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>65.400.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	12.000.000,00	- Biaya Rekening Telepon/WIFI No. 0651-92145	12	Bln	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.09.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	5.400.000,00	- Biaya Rekening Air Badan Kesbangpol	12	Bln	@450.000,00 =	5.400.000,00
4.02.4.02.09.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	48.000.000,00	- Biaya Rekening Listrik Badan Kesbangpol	12	Bln	@4.000.000,00 =	48.000.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>13.800.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>13.800.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.06.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>13.800.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	13.800.000,00	- Mobil Kepala Badan BL 166 LB	1	Unit	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			- Mobil BL 195 L	1	Unit	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			- Mobil L300 BL 236 L	1	Unit	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Honda Supra 125 X BL 2441 L	1	Unit	@300.000,00 =	300.000,00
			- Honda Mega Pro BL 2683 AU	1	Unit	@300.000,00 =	300.000,00
			- Honda Mega Pro BL 2721 L	1	Unit	@300.000,00 =	300.000,00
			- Honda Mega Pro BL 2722 L	1	Unit	@300.000,00 =	300.000,00
			- Honda Supra 125 BL 2548 L	1	Unit	@300.000,00 =	300.000,00
			- Honda Supra x 125 BL 2479 L	1	Unit	@300.000,00 =	300.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>73.171.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.200.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.200.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00	- Honorarium Panitia Pelakasan Teknis Kegiatan	3	Bln	@400.000,00 =	1.200.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>71.971.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>71.971.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	58.971.000,00	- Kertas HVS Folio 80 Gram	100	Rim	@42.000,00 =	4.200.000,00
			- Kertas NCR Folio rangkap 5	50	Blok	@95.000,00 =	4.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Kertas HVS Folio 70 Gram	100	Rim	@42.000,00 =	4.200.000,00
			- Kertas HVS Kwarto 70 Gram	30	Rim	@42.000,00 =	1.260.000,00
			- Ball poin Pilot G-107	40	Btg	@8.500,00 =	340.000,00
			- Ball poin Pilot Balliner	50	Btg	@13.000,00 =	650.000,00
			- Ball poin Plot BPT-P	20	Ktk	@27.000,00 =	540.000,00
			- Pulpen Boxy	36	Btg	@14.000,00 =	504.000,00
			- Stabilo	20	Btg	@8.000,00 =	160.000,00
			- Pinsil 2 B	36	Btg	@4.000,00 =	144.000,00
			- Stipo	20	Bh	@5.500,00 =	110.000,00
			- Pita Printer	12	Bh	@40.000,00 =	480.000,00
			- Stip	19	Bh	@5.000,00 =	95.000,00
			- Buku Agenda	8	Bh	@50.000,00 =	400.000,00
			- Buku Expedisi	10	Bh	@12.500,00 =	125.000,00
			- Tinta Printer Botol	30	Btl	@57.000,00 =	1.710.000,00
			- Tinta Printer Botol Warna	25	Btl	@57.000,00 =	1.425.000,00
			- Map Lucky	50	Bh	@9.000,00 =	450.000,00
			- Map Tali	15	Lsn	@27.000,00 =	405.000,00
			- Map Gantung	51	Bh	@6.000,00 =	306.000,00
			- Map Mica	40	Bh	@5.000,00 =	200.000,00
			- Map Biasa	400	Bh	@1.000,00 =	400.000,00
			- Penggaris	17	Btg	@2.500,00 =	42.500,00
			- Penjilid No.3	10	Bh	@27.000,00 =	270.000,00
			- Penjilid No. 10	6	Bh	@12.500,00 =	75.000,00
			- Anak Penjilid No.3	21	Ktk	@3.500,00 =	73.500,00
			- Anak Penjilid No. 10	25	Ktk	@2.000,00 =	50.000,00
			- Pelubang Kertas	8	Bh	@16.500,00 =	132.000,00
			- Amplop Viva Sedang	35	Ktk	@15.000,00 =	525.000,00
			- Amplop Casing Folio Viva	20	Ktk	@37.500,00 =	750.000,00
			- Amplop Line Putih Sedang	30	Ktk	@12.500,00 =	375.000,00
			- Binder Clips No. 111	11	Bh	@9.000,00 =	99.000,00
			- Binder Clips No.200	11	Bh	@13.000,00 =	143.000,00
			- Binder Clips No.260	10	Bh	@18.000,00 =	180.000,00
			- Tinta Stempel	20	Bh	@8.000,00 =	160.000,00
			- Tinta Mesin Fotocopy	2	Btl	@900.000,00 =	1.800.000,00
			- Lampu Scanner Mesin Fotocopy	1	Bh	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Bantalan Stempel	5	Bh	@10.000,00 =	50.000,00
			- Karbon	6	Map	@33.000,00 =	198.000,00
			- Tali Plastik	6	Glg	@8.000,00 =	48.000,00
			- Kertas Fax	10	Bh	@16.500,00 =	165.000,00
			- Cadtrige Canon IP 2770 Hitam	20	Bh	@250.000,00 =	5.000.000,00
			- Cadtrige Canon IP 2770 Warna	20	Bh	@295.500,00 =	5.910.000,00
			- Cadtrige HP Ink 315 Hitam	5	Bh	@210.000,00 =	1.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Cadtrige Cadtrige HP Ink 315 H Warna	5	Bh	@280.000,00 =	1.400.000,00
			- Cadtrige Canon IX 4000 ( Hitam )	6	Set	@145.000,00 =	870.000,00
			- Cadtrige Canon IX 4000 ( Merah )	4	Set	@145.000,00 =	580.000,00
			- Cadtrige Canon IX 4000 ( Kuning )	4	Set	@145.000,00 =	580.000,00
			- Cadtrige Canon IX 4000 ( Biru )	4	Set	@145.000,00 =	580.000,00
			- Cadtrige HP DESKJET 1112 Hitam	15	Bh	@230.000,00 =	3.450.000,00
			- Cadtrige HP DESKJET 1112 Warna	10	Bh	@195.500,00 =	1.955.000,00
			- Cadtrige Epson L120 Warna	10	Bh	@230.000,00 =	2.300.000,00
			- Cadtrige Epson L120 Hitam	5	Bh	@195.500,00 =	977.500,00
			- Pita Printer Epson LQ 310	12	Bh	@100.000,00 =	1.200.000,00
			ATK pada Keg. Penyusunan dan Pelaporan Keuangan semesteran	-	-		
			- Kertas HVS folio 80 gram	10	Rim	@42.000,00 =	420.000,00
			- Tinta Printer (Refill Kit) Hitam	15	Ktk	@57.000,00 =	855.000,00
			- Tinta Printer (Refill Kit) Warna	8	Ktk	@57.000,00 =	456.000,00
			- Binder Clips No. 200	20	Ktk	@13.500,00 =	270.000,00
			- Anak Penjilid No. 10	15	Ktk	@1.500,00 =	22.500,00
			- Anak Penjilid No 3	30	Ktk	@3.500,00 =	105.000,00
			- Buku Cek Bank	5	Bh	@200.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.09.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	13.000.000,00					
			- Perangko	1.000	Bh	@3.000,00 =	3.000.000,00
			- Materai @ 3000	1.000	Lbr	@3.500,00 =	3.500.000,00
			- Materai @ 6000	1.000	Lbr	@6.500,00 =	6.500.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>12.750.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.11.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>800.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.11.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>800.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	800.000,00					
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	2	Ob	@400.000,00 =	800.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>11.950.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>11.950.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	10.200.000,00					
			- Cetak Blangko SPPD	10	Rim	@135.000,00 =	1.350.000,00
			- Cetak Kop Surat	15	Rim	@120.000,00 =	1.800.000,00
			- Cetak Amplop Dinas	15	Ktk	@90.000,00 =	1.350.000,00
			- Cetak Lembar Disposisi	10	Rim	@90.000,00 =	900.000,00
			- Cetak Map	300	Bh	@5.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak Blangko Pesanan Barang	9	Rim	@75.000,00 =	675.000,00
			- Cetak kwitansi Dinas	15	Blok	@75.000,00 =	1.125.000,00
			- Cetak Faktur Pembelian Barang	10	Blok	@75.000,00 =	750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.09.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	- Cetak Blangko Memo	10	Blok	@75.000,00 =	750.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.12.</b>	<b>PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR</b>	<b>7.015.000,00</b>	- Fotocopy	5.000	Lbr	@350,00 =	1.750.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>7.015.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.12.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>7.015.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	7.015.000,00					
			- Lampu Hemat Energi	50	Bh	@85.000,00 =	4.250.000,00
			- Lampu Kelap Kelip 140 Bola	8	Set	@150.000,00 =	1.200.000,00
			- Sekering Otomatis 6 - 20 Amper	6	Bh	@15.000,00 =	90.000,00
			- Wayer Box	5	Box	@75.000,00 =	375.000,00
			- Stop Kontak	20	Bh	@15.000,00 =	300.000,00
			- Sakelar	8	Bh	@15.000,00 =	120.000,00
			- Batu Baterai	80	Bh	@4.500,00 =	360.000,00
			- Sekering Bulat	8	Bh	@40.000,00 =	320.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.13.</b>	<b>PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR</b>	<b>49.100.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.13.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>2.600.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.13.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>2.600.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.600.000,00					
			- Honorarium PPTK (1 Org x 2 Bln)	2	Bln	@400.000,00 =	800.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 Org x 1 Pkt)	1	Org/Pk	@750.000,00 =	750.000,00
			- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 3 org x 1 Pkt )	3	Org/Pk	@350.000,00 =	1.050.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.13.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>46.500.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.13.5.2.3.27.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor</b>	<b>6.000.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.13.5.2.3.27.008.	Belanja modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas	6.000.000,00					
			- Pengadaan Mesin Penghancur Kertas	1	Unit	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.13.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>20.500.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.13.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	4.000.000,00					
			- Pengadaan Tempat Tidur Petugas Jaga Malam/Pall Bad	1	Unit	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.09.01.13.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	16.500.000,00					
			- Pengadaan AC 2 PK	1	Unit	@9.500.000,00 =	9.500.000,00
			- Pengadaan AC 1,5 PK	1	Unit	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.13.5.2.3.31.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Studio</b>	<b>20.000.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.09.01.13.5.2.3.31.001.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Studio Visual	15.000.000,00	- Pengadaan Lensa Kamera DSLR	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
4.02.4.02.09.01.13.5.2.3.31.008.	Belanja Modal Pengadaan Televisi	5.000.000,00	- Pengadaan Televisi	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>96.000.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>96.000.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>96.000.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	6.000.000,00	- Biaya Langganan Koran	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.09.01.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	90.000.000,00	- Publikasi di Media Cetak Kegiatan dan Program Badan Kesatuan Bangsa dan Politik	1	Pkt	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>50.170.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.17.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>800.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.17.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>800.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.17.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	800.000,00	- Honorarium Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan	2	Bln	@400.000,00 =	800.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>49.370.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>49.370.000,00</b>					
4.02.4.02.09.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	27.280.000,00	- Makan Dan Minum Harian Non PNS (8 Orang x 20 Hr x 11 Bln)	1.760	Ok	@15.500,00 =	27.280.000,00
4.02.4.02.09.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	8.790.000,00	- Makan Rapat (27 Org x 1 Kl x 11 Bln)	297	Porsi	@15.000,00 =	4.455.000,00
			- Minum Rapat (27 org x 1 Kl x 11 Bln)	297	Ktk	@5.000,00 =	1.485.000,00
			- Makan Tim Pemeriksaan (9 org x 2 hr x 1 kl)	18	Ktk	@20.000,00 =	360.000,00
			- Minum Tim Pemeriksaan (9 org x 2 hr x 2 kl)	36	Ktk	@5.000,00 =	180.000,00
			- Makan Pameran (6 org x 7 hr x 2 kl)	84	Ktk	@20.000,00 =	1.680.000,00
			- Minum Pameran (6 org x 7 hr x 3 kl)	126	Ktk	@5.000,00 =	630.000,00
4.02.4.02.09.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	13.300.000,00	- Makan Tamu Badan Kesbang (4 Orang x 11 Bulan x 3 Kl)	132	Ob	@20.000,00 =	2.640.000,00
			- Minum Tamu Badan Kesbang (4 Orang x 11 Bulan x 3 Kl)	132	Ob	@5.000,00 =	660.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Makan Hari Besar Nasional dan Hari Besar Islam	400 Ktk	@20.000,00 =	8.000.000,00
			'- Minum Hari Besar Nasional dan Hari Besar Islam	400 Ktk	@5.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.09.01.18.	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>398.110.000,00</b>				
4.02.4.02.09.01.18.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>398.110.000,00</b>				
4.02.4.02.09.01.18.5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>398.110.000,00</b>				
4.02.4.02.09.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	38.750.000,00				
			- Pejabat Eselon II	40 Oh	@250.000,00 =	10.000.000,00
			- Pejabat Eselon III	75 Oh	@200.000,00 =	15.000.000,00
			- Pejabat Eselon IV	50 Oh	@150.000,00 =	7.500.000,00
			- PNS Gol. III/II/Non PNS	50 Oh	@125.000,00 =	6.250.000,00
4.02.4.02.09.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	359.360.000,00				
			Ke Kabupaten Lain Dalam Propinsi	-	-	68.660.000,00
			Pejabat Eselon II	-	-	
			- Transport	6 OT	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Uang Harian	18 Oh	@600.000,00 =	10.800.000,00
			- Biaya Penginapan	12 Oh	@900.000,00 =	10.800.000,00
			- Uang Representasi	18 Oh	@150.000,00 =	2.700.000,00
			Pejabat Eselon III	-	-	
			- Transport	8 OT	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Uang Harian	24 Oh	@400.000,00 =	9.600.000,00
			- Biaya Penginapan	16 Oh	@700.000,00 =	11.200.000,00
			Pejabat Eselon IV	-	-	
			- Transport	8 OT	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Uang Harian	24 Oh	@250.000,00 =	6.000.000,00
			- Biaya Penginapan	16 Oh	@410.000,00 =	6.560.000,00
			Ke Luar Daerah (Luar Provinsi Aceh)	-	-	265.700.000,00
			Pejabat Eselon II	-	-	
			- Transport	10 OT	@3.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Uang Harian	40 Oh	@800.000,00 =	32.000.000,00
			- Biaya Penginapan	30 Oh	@1.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Uang Representasi	40 Oh	@300.000,00 =	12.000.000,00
			Pejabat Eselon III	-	-	
			- Transport	10 OT	@3.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Uang Harian	40 Oh	@700.000,00 =	28.000.000,00
			- Biaya Penginapan	30 Oh	@950.000,00 =	28.500.000,00
			Pejabat Eselon IV	-	-	
			- Transport	8 OT	@3.500.000,00 =	28.000.000,00
			- Uang Harian	32 Oh	@600.000,00 =	19.200.000,00
			- Biaya Penginapan	24 Oh	@750.000,00 =	18.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>4.02.4.02.09.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN</b>	<b>194.320.000,00</b>	Biaya Kontribusi	1	Pkt	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>161.810.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.09.01.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>800.000,00</b>				
4.02.4.02.09.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	800.000,00				
<b>4.02.4.02.09.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>140.400.000,00</b>				
4.02.4.02.09.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	140.400.000,00				
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2	Bln	@400.000,00 = 800.000,00
			- Tenaga Penyusun Laporan Keuangan Ijazah S2 (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			- Tenaga Pengadministrasi Persuratan Ijazah S1 (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			- Tenaga Pengadministrasi Keuangan Ijazah S1 (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			- Tenaga Pengolah Data Ijazah SMA/Sederajat (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@1.200.000,00 = 28.800.000,00
			- Tenaga Petugas Jaga Malam Ijazah SMA/Sederajat (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
			- Tenaga Kebersihan Ijazah SMA/Sederajat (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
			- Tenaga Supir Mobil Eselon II (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.19.5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>	<b>20.610.000,00</b>				
4.02.4.02.09.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	20.610.000,00				
			Uang Lembur Hari Kerja PNS	-	-	10.110.000,00
			- Golongan IV (2 Org x 3 Jam x 4 Hr x 5 Bln)	120	Oj	@20.000,00 = 2.400.000,00
			- Golongan III (3 Orang x 3 Jam x 4 hari x 5 Bulan)	180	Oj	@17.500,00 = 3.150.000,00
			- Golongan II (2 Orang x 3 Jam x 4 hari x 5 Bulan)	120	Oj	@13.000,00 = 1.560.000,00
			- Golongan I/Honoror (5 Orang x 3 Jam x 4 hari x 5 Bulan)	300	Oj	@10.000,00 = 3.000.000,00
			Uang Lembur Hari Libur PNS	-	-	10.500.000,00
			- Golongan IV (2 Org x 3 Jam x 4 Hr x 5 Bln)	120	Oj	@30.000,00 = 3.600.000,00
			- Golongan III (3 Orang x 3 Jam x 4 hari x 5 Bulan)	180	Oj	@25.000,00 = 4.500.000,00
			- Golongan II/Honoror (2 Orang x 3 Jam x 4 hari x 5 Bulan)	120	Oj	@20.000,00 = 2.400.000,00
<b>4.02.4.02.09.01.19.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>32.510.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>4.02.4.02.09.01.19.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>26.000.000,00</b>				
4.02.4.02.09.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	26.000.000,00	- Biaya Jasa Dekorasi Pameran 1 Kl @10.000.000,00 = 10.000.000,00 - Biaya Jasa Hias Mobil Hari Besar Islam 2 Kl @8.000.000,00 = 16.000.000,00			
<b>4.02.4.02.09.01.19.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>6.510.000,00</b>				
4.02.4.02.09.01.19.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	6.510.000,00	- Uang Makan dan Minum Lembur ( 7 org x 2 kl x 5 hr x 6 bln) 420 Porsi @15.500,00 = 6.510.000,00			
<b>4.02.4.02.09.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>444.776.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.09.02.22.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR</b>	<b>13.178.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.09.02.22.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>13.178.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.09.02.22.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>7.178.000,00</b>				
4.02.4.02.09.02.22.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	7.178.000,00	- Sapu Lidi 12 Bh @15.000,00 = 180.000,00 - Sapu Plastik 15 Bh @40.000,00 = 600.000,00 - Alat Pel Lantai 6 Bh @30.000,00 = 180.000,00 - Keranjang Sampah 10 Bh @25.000,00 = 250.000,00 - Kesek Kaki 15 Bh @50.000,00 = 750.000,00 - Lap Pembersih 20 Bh @15.000,00 = 300.000,00 - Sikat Lantai 12 Bh @19.000,00 = 228.000,00 - Sabun Colek 8 Ktk @65.000,00 = 520.000,00 - Pewangi Ruangan 40 Bh @8.500,00 = 340.000,00 - Tisu 40 Ktk @15.000,00 = 600.000,00 - Serbet 60 Pack @5.000,00 = 300.000,00 - Cairan Pembersih/Karbol Kamar Mandi 40 Btl @24.000,00 = 960.000,00 - Cairan Pembersih Lantai 20 Btl @25.000,00 = 500.000,00 - Cairan Pembersih Kaca 30 Btl @22.000,00 = 660.000,00 - Parang 4 Bh @120.000,00 = 480.000,00 - Cangkul 3 Bh @70.000,00 = 210.000,00 - Pembersih Debu/Bulu Ayam 8 Bh @15.000,00 = 120.000,00			
<b>4.02.4.02.09.02.22.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>6.000.000,00</b>				
4.02.4.02.09.02.22.5.2.2.03.017.	Belanja luran	6.000.000,00	- Biaya Jasa Potong Rumput 12 Bln @300.000,00 = 3.600.000,00 - Biaya luran Sampah 12 Bln @200.000,00 = 2.400.000,00			
<b>4.02.4.02.09.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>45.150.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>4.02.4.02.09.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>45.150.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>45.150.000,00</b>					
4.02.4.02.09.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	6.000.000,00	- Service Mobil BL 166 LB (1 Kali x 12 Bulan)	12	KI	@500.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.09.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	15.000.000,00	- Pergantian Suku Cadang Mobil BL 166 LB	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
4.02.4.02.09.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	24.150.000,00	- Bahan Bakar Minyak (BBM) (10 Liter x 20 Hr x 12 Bln)	2.400	Ltr	@9.000,00 =	21.600.000,00
			- Oil Mesin	48	Kaleng	@50.000,00 =	2.400.000,00
			- Minyak Rem	2	Kaleng	@35.000,00 =	70.000,00
			- Minyak Power Stering	2	Btl	@40.000,00 =	80.000,00
<b>4.02.4.02.09.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>66.868.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>66.868.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>66.868.000,00</b>					
4.02.4.02.09.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	3.000.000,00	- Honda Supra 125 X BL 2441 L	6	KI	@50.000,00 =	300.000,00
			- Honda Mega Pro BL 2683 AU	6	KI	@50.000,00 =	300.000,00
			- Honda Mega Pro BL 2721 L	6	KI	@50.000,00 =	300.000,00
			- Honda Mega Pro BL 2722 L	6	KI	@50.000,00 =	300.000,00
			- Honda Supra 125 X BL 2548 L	6	KI	@50.000,00 =	300.000,00
			- Honda Supra X 125 BL 2479 L	6	KI	@50.000,00 =	300.000,00
			- Mobil Avanza BL 195 L	6	KI	@100.000,00 =	600.000,00
			- Kenderaan Mobil L300 BL 236 L	6	KI	@100.000,00 =	600.000,00
4.02.4.02.09.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	15.420.000,00	Honda Supra 125 X BL 2441 L	-	-		
			- Pergantian Ban Luar	2	Bh	@170.000,00 =	340.000,00
			- Pergantian Ban Dalam	2	Bh	@30.000,00 =	60.000,00
			- Rantai	1	Set	@100.000,00 =	100.000,00
			- Pergantian Busi	1	Bh	@15.000,00 =	15.000,00
			- Canvas Rem Depan	1	Set	@30.000,00 =	30.000,00
			- Canvas Rem Belakang	1	Set	@25.000,00 =	25.000,00
			Honda Mega Pro BL 2683 AU	-	-		
			- Pergantian Ban Luar	2	Bh	@170.000,00 =	340.000,00
			- Pergantian Ban Dalam	2	Bh	@30.000,00 =	60.000,00
			- Rantai	1	Set	@100.000,00 =	100.000,00
			- Pergantian Busi	1	Bh	@15.000,00 =	15.000,00
			- Canvas Rem Depan	1	Set	@30.000,00 =	30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.09.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	48.448.000,00	- Canvas Rem Belakang	1	Set	@25.000,00 =	25.000,00
			Honda Mega Pro BL 2721 L	-	-		
			- Pergantian Ban Luar	2	Bh	@170.000,00 =	340.000,00
			- Pergantian Ban Dalam	2	Bh	@30.000,00 =	60.000,00
			- Rantai	1	Set	@100.000,00 =	100.000,00
			- Pergantian Busi	1	Bh	@15.000,00 =	15.000,00
			- Canvas Rem Depan	1	Set	@30.000,00 =	30.000,00
			- Canvas Rem Belakang	1	Set	@25.000,00 =	25.000,00
			Honda Mega Pro BL 2722 L	-	-		
			- Pergantian Ban Luar	2	Bh	@170.000,00 =	340.000,00
			- Pergantian Ban Dalam	2	Bh	@30.000,00 =	60.000,00
			- Rantai	1	Set	@100.000,00 =	100.000,00
			- Pergantian Busi	1	Bh	@15.000,00 =	15.000,00
			- Canvas Rem Depan	1	Set	@30.000,00 =	30.000,00
			- Canvas Rem Belakang	1	Set	@25.000,00 =	25.000,00
			Honda Supra 125 X BL 2479 L	-	-		
			- Pergantian Ban Luar	2	Bh	@170.000,00 =	340.000,00
			- Pergantian Ban Dalam	2	Bh	@30.000,00 =	60.000,00
			- Rantai	1	Set	@100.000,00 =	100.000,00
			- Pergantian Busi	1	Bh	@15.000,00 =	15.000,00
			- Canvas Rem depan	1	Set	@30.000,00 =	30.000,00
			- Canvas Rem belakang	1	Set	@25.000,00 =	25.000,00
			Honda Supra 125 X BL 2548 L	-	-		
			- Pergantian Ban Luar	2	Bh	@170.000,00 =	340.000,00
			- Pergantian Ban dalam	2	Bh	@30.000,00 =	60.000,00
			- Rantai	1	Set	@100.000,00 =	100.000,00
			- Pergantian Busi	1	Bh	@15.000,00 =	15.000,00
			- Canvas Rem Depan	1	Set	@30.000,00 =	30.000,00
			- Canvas Rem belakang	1	Set	@25.000,00 =	25.000,00
			Mobil Avanza BL 195 L	-	-		
			- Pergantian Suku Cadang Mobil BL 195 L	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
Mobil L300 BL 236 L	-	-					
- Pergantian Suku Cadang Mobil BL 236 L	1	Pkt	@7.000.000,00 =	7.000.000,00			
Honda Supra 125 X BL 2441 L	-	-					
- Pertamina	100	Ltr	@9.000,00 =	900.000,00			
- Oli Mesin (1 Kaleng x 6 Kl)	6	Kaleng	@35.000,00 =	210.000,00			
- Minyak Rem	1	Kaleng	@20.000,00 =	20.000,00			
Honda Mega Pro BL 2683 AU	-	-					
- Pertamina	100	Ltr	@9.000,00 =	900.000,00			
- Oli Mesin (1 Kaleng x 6 Kl)	6	Kaleng	@35.000,00 =	210.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Minyak Rem	1	Kaleng	@20.000,00 =	20.000,00
			Honda Mega Pro BL 2721 L	-	-		
			- Pertamina	100	Ltr	@9.000,00 =	900.000,00
			- Oli Mesin (1 Kaleng x 6 Kl)	6	Kaleng	@35.000,00 =	210.000,00
			Honda Mega Pro BL 2722 L	-	-		
			- Pertamina	100	Ltr	@9.000,00 =	900.000,00
			- Oli Mesin (1 Kaleng x 6 Kl)	6	Kaleng	@35.000,00 =	210.000,00
			Honda Supra 125 X BL 2548 L	-	-		
			- Pertamina	100	Ltr	@9.000,00 =	900.000,00
			- Oli Mesin (1 Kaleng x 6 Kl)	6	Kaleng	@35.000,00 =	210.000,00
			Honda Supra 125 X BL 2479 L	-	-		
			- Pertamina	100	Ltr	@9.000,00 =	900.000,00
			- Oli Mesin (1 Kaleng x 6 Kl)	6	Kaleng	@35.000,00 =	210.000,00
			Mobil Avanza BL 195 L	-	-		
			- Pertamina	2.106	Ltr	@9.000,00 =	18.954.000,00
			- Oli Mesin ( 4 Kaleng x 12 Bulan )	48	Kaleng	@40.000,00 =	1.920.000,00
			Mobil L300 BL 236 L	-	-		
			- Dex Lite	2.106	Ltr	@9.000,00 =	18.954.000,00
			- Oli Mesin ( 4 Kaleng x 12 Bulan )	48	Kaleng	@40.000,00 =	1.920.000,00
<b>4.02.4.02.09.02.28.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>20.580.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.02.28.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>20.580.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.02.28.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>20.580.000,00</b>					
4.02.4.02.09.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	20.580.000,00					
			- Service Komputer	5	Unit	@750.000,00 =	3.750.000,00
			- Service Note Book ( Laptop )	10	Unit	@750.000,00 =	7.500.000,00
			- Service Mesin Ketik	2	Unit	@90.000,00 =	180.000,00
			- Service AC	15	Unit	@400.000,00 =	6.000.000,00
			- Service Mesin Ginset	1	Unit	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Service Mesin Fotocopy	1	Unit	@650.000,00 =	650.000,00
<b>4.02.4.02.09.02.42.</b>	<b>REHABILITASI SEDANG/BERAT GEDUNG KANTOR</b>	<b>276.400.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.02.42.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>19.600.000,00</b>					
<b>4.02.4.02.09.02.42.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>19.600.000,00</b>					
4.02.4.02.09.02.42.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	19.600.000,00					
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	4	Ob	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa ( 1 Orang x 10 Paket )	10	Org/Pk	@750.000,00 =	7.500.000,00
			- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 3 org x 10 Paket )	30	Org/Pk	@350.000,00 =	10.500.000,00
<b>4.02.4.02.09.02.42.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>256.800.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>4.02.4.02.09.02.42.5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>240.000.000,00</b>				
4.02.4.02.09.02.42.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	240.000.000,00				
			- Gapura Kantor	1	Pkt	@60.000.000,00 = 60.000.000,00
			- Rehab Gedung kantor Induk	1	Pkt	@80.000.000,00 = 80.000.000,00
			- Penimbunan Lahan Belakang Kantor	1	Pkt	@60.000.000,00 = 60.000.000,00
			- Rehab Tempat Wudhu	1	Pkt	@40.000.000,00 = 40.000.000,00
<b>4.02.4.02.09.02.42.5.2.2.21.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>	<b>16.800.000,00</b>				
4.02.4.02.09.02.42.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	9.600.000,00				
			Biaya Jasa Perencanaan 4 %	1	Pkt	@9.600.000,00 = 9.600.000,00
4.02.4.02.09.02.42.5.2.2.21.003.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	7.200.000,00				
			Biaya Jasa Pengawasan 3 %	1	Pkt	@7.200.000,00 = 7.200.000,00
<b>4.02.4.02.09.02.44.</b>	<b>REHABILITASI SEDANG/BERAT KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>22.600.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.09.02.44.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>2.600.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.09.02.44.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>2.600.000,00</b>				
4.02.4.02.09.02.44.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.600.000,00				
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	2	Bln	@400.000,00 = 800.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa ( 1 Orang x 1 Paket )	1	Org/Pk	@750.000,00 = 750.000,00
			- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan ( 3 org x 1 Paket )	3	Org/Pk	@350.000,00 = 1.050.000,00
<b>4.02.4.02.09.02.44.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>20.000.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.09.02.44.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>20.000.000,00</b>				
4.02.4.02.09.02.44.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	20.000.000,00				
			Rehab Berat Mobil Operasional L300 BL 236 L	1	Pkt	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.15.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KEAMANAN DAN KENYAMANAN LINGKUNGAN</b>	<b>74.195.000,00</b>				
<b>1.06.4.02.09.15.03.</b>	<b>PELATIHAN PENGENDALIAN KEAMANAN DAN KENYAMANAN LINGKUNGAN</b>	<b>74.195.000,00</b>				
<b>1.06.4.02.09.15.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>5.250.000,00</b>				
<b>1.06.4.02.09.15.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>5.250.000,00</b>				
1.06.4.02.09.15.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	5.250.000,00				
			- Honorarium PPTK Panitia Pelaksana Kegiatan	2	Ok	@400.000,00 = 800.000,00
			- Penanggung Jawab	1	Ok	@325.000,00 = 325.000,00
			- Ketua	1	Ok	@275.000,00 = 275.000,00
			- Sekretaris	1	Ok	@250.000,00 = 250.000,00
			- Anggota ( 16 org x 1 keg )	16	Ok	@225.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>68.945.000,00</b>				
<b>1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>24.000.000,00</b>				
1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	24.000.000,00	- Seminat Kits Peserta (Tas, Ballpoint, Writing Pad)	160 Pkt	@150.000,00 =	24.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>28.750.000,00</b>				
1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	7.000.000,00	- Jasa Peliputan Media Elektronik	1 KI	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Jasa Peliputan Media Cetak	1 KI	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00	- Cetak Foto Kegiatan	1 Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	16.000.000,00	- Uang Saku dan Transport Peserta	160 Org	@100.000,00 =	16.000.000,00
1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.250.000,00	- MC/Protokoler	1 Ok	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al-Qur'an dan Pembaca Doa	1 Ok	@250.000,00 =	250.000,00
			- Pemimpin Lagu	1 Ok	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pengajar ( 3 org x 2 jam x 1 gel )	6 Oj	@750.000,00 =	4.500.000,00
			- Moderator ( 1 org x 2 jam x 1 gel )	2 Oj	@100.000,00 =	200.000,00
<b>1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>7.205.000,00</b>				
1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	5.870.000,00	- Cetak Spanduk	3 Lbr	@250.000,00 =	750.000,00
			- Cetak Bed Panitia + Peserta	160 Bh	@7.000,00 =	1.120.000,00
			- Cetak Sertifikat	160 Lbr	@25.000,00 =	4.000.000,00
1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.335.000,00	- Fotocopy Undangan dan Surat-surat	1.500 Lbr	@250,00 =	375.000,00
			- Fotocopy makalah	160 Eks	@6.000,00 =	960.000,00
<b>1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>1.000.000,00</b>				
1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	1.000.000,00	- Sewa Gedung/Biaya Kebersihan Tempat	1 Gdg	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>4.715.000,00</b>				
1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.715.000,00	- Makan Peserta, Panitia, Petugas dan Pengajar	190 Bks	@13.500,00 =	2.565.000,00
			- Minum Peserta, Panitia, Petugas dan Pengajar	380 Ktk	@5.000,00 =	1.900.000,00
			- Snack Tamu Undangan	50 Ktk	@5.000,00 =	250.000,00
<b>1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>3.275.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.06.4.02.09.15.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	3.275.000,00	- Pejabat Eselon II	3	Oh	@250.000,00 =	750.000,00
			- Pejabat Eselon III	5	Oh	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Pejabat Eselon IV	6	Oh	@150.000,00 =	900.000,00
			- PNS Gol. III/Non.PNS	5	Oh	@125.000,00 =	625.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN WAWASAN KEBANGSAAN</b>	<b>540.107.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.17.01.</b>	<b>PENINGKATAN TOLERANSI DAN KERUKUNAN DALAM KEHIDUPAN BERAGAMA</b>	<b>92.250.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.17.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>38.050.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.17.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>18.225.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	18.225.000,00	- Honorarium PPTK	6	Ob	@400.000,00 =	2.400.000,00
			HONORARIUM DEWAN	-	-		
			PENASEHAT FKUB				
			- Ketua (1 org x 5 Bln)	5	Ok	@275.000,00 =	1.375.000,00
			- Wakil ketua (2 Org x 5 Bln)	10	Ok	@270.000,00 =	2.700.000,00
			- Sekretaris (1 org x 5 Bln)	5	Ok	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Anggota (5 org x 5 Bln)	25	Ok	@225.000,00 =	5.625.000,00
			SEKRETARIAT FKUB	-	-		
			- Kepala Sekretariat (1 Org x 5 Bln)	5	Ok	@275.000,00 =	1.375.000,00
			- Sekretaris (1 org x 5 Bln)	5	Ok	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Anggota (2 Org x 5 Bln)	10	Ok	@225.000,00 =	2.250.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.01.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>19.825.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	19.825.000,00	HONORARIUM ANGGOTA FKUB	-	-		
			- Ketua (1 Org x 5 Bln)	5	Ok	@275.000,00 =	1.375.000,00
			- Wakil Ketua (1 Org x 5 Bln)	5	Ok	@270.000,00 =	1.350.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 5 Bln)	5	Ok	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Wakil Sekretaris (1 Org x 5 Bln)	5	Ok	@245.000,00 =	1.225.000,00
			- Anggota (13 Org x 5 Bln)	65	Ok	@225.000,00 =	14.625.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>54.200.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>500.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00	- Cetak Foto Kegiatan FKUB	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.525.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.000.000,00	- Cetak Spanduk FKUB	5	Lbr	@200.000,00 =	1.000.000,00
1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	525.000,00					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>5.000.000,00</b>	- Fotocopy Undangan dan Surat-surat Lainnya Kegiatan FKUB 1.500 Lbr @350,00 = 525.000,00			
1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	5.000.000,00	- Makan rapat (40 org x 1 Kali x 5 Keg) 200 Ktk @20.000,00 = 4.000.000,00			
			- Minum rapat (40 org x 1 Kali x 5 Kgt) 200 Ktk @5.000,00 = 1.000.000,00			
<b>1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>2.175.000,00</b>				
1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	2.175.000,00	- Eselon III 3 Oh @200.000,00 = 600.000,00			
			- Eselon IV 8 Oh @150.000,00 = 1.200.000,00			
			- Golongan II/Non PNS 3 Oh @125.000,00 = 375.000,00			
<b>1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.22.</b>	<b>Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga</b>	<b>45.000.000,00</b>				
1.06.4.02.09.17.01.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	45.000.000,00	- Pengadaan seragam pengurus Forum Kerukunan Antar Umat Beragama (FKUB) Aceh Besar 1 Pkt @45.000.000,00 = 45.000.000,00			
<b>1.06.4.02.09.17.02.</b>	<b>PENINGKATAN RASA SOLIDARITAS DAN IKATAN SOSIAL DIKALANGAN MASYARAKAT</b>	<b>54.215.000,00</b>				
<b>1.06.4.02.09.17.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>5.250.000,00</b>				
<b>1.06.4.02.09.17.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>5.250.000,00</b>				
1.06.4.02.09.17.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	5.250.000,00	- Honorarium PPTK 2 Ob @400.000,00 = 800.000,00			
			- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - -			
			- Penanggung Jawab 1 Ok @325.000,00 = 325.000,00			
			- Ketua 1 Ok @275.000,00 = 275.000,00			
			- Sekretaris 1 Ok @250.000,00 = 250.000,00			
			- Anggota ( 16 org x 1 keg ) 16 Ok @225.000,00 = 3.600.000,00			
<b>1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>48.965.000,00</b>				
<b>1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>15.000.000,00</b>				
1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	15.000.000,00	- Seminat Kits Peserta (Tas, Ballpoint, Writing Pad) 100 Pkt @150.000,00 = 15.000.000,00			
<b>1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>21.250.000,00</b>				
1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	7.000.000,00	- Jasa Peliputan Media Elektronik 1 KI @4.000.000,00 = 4.000.000,00			
			- Jasa Peliputan Media Cetak 1 KI @3.000.000,00 = 3.000.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00					
1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	10.000.000,00					
1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.750.000,00					
			- Biaya Cetak Foto Kegiatan	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Uang Saku dan Transport Peserta	100	Org	@100.000,00 =	10.000.000,00
			- MC/Protokoler	1	Ok	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al-Qurán dan Pembaca Doá	1	Ok	@250.000,00 =	250.000,00
			- Pemimpin Lagu	1	Ok	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pengajar ( 3 org x 2 jam x 1 gel )	6	Oj	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Moderator (1 org x 2 jam x 1 gel)	2	Ok	@100.000,00 =	200.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>5.135.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	4.160.000,00					
			- Cetak Spanduk	3	Lbr	@250.000,00 =	750.000,00
			- Cetak Bed Panitia + Peserta	130	Bh	@7.000,00 =	910.000,00
			- Cetak Sertifikat	100	Lbr	@25.000,00 =	2.500.000,00
1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	975.000,00					
			- Fotocopy Undangan dan Surat-surat	1.500	Lbr	@250,00 =	375.000,00
			- Foto copy makalah	100	Makalah	@6.000,00 =	600.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>1.000.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	1.000.000,00					
			- Sewa Gedung/Biaya Kebersihan Tempat	1	Gdg	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.305.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.305.000,00					
			- Makan Peserta, Panitia, Petugas dan Pengajar	130	Bks	@13.500,00 =	1.755.000,00
			- Minum Peserta, Panitia, Petugas dan Pengajar	260	Ktk	@5.000,00 =	1.300.000,00
			- Snack Tamu Undangan	50	Ktk	@5.000,00 =	250.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>3.275.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	3.275.000,00					
			- Pejabat Eselon II	3	Oh	@250.000,00 =	750.000,00
			- Pejabat Eselon III	5	Oh	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Pejabat Eselon IV	6	Oh	@150.000,00 =	900.000,00
			PNS Gol. III/Non.PNS	5	Oh	@125.000,00 =	625.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.03.</b>	<b>PENINGKATAN KESADARAN MASYARAKAT AKAN NILAI-NILAI LUHUR BANGSA</b>	<b>393.642.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.17.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>136.450.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.17.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>91.600.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.06.4.02.09.17.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	91.600.000,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium PPTK 6 Bln @400.000,00 = 2.400.000,00</li> <li>Honorarium Tim Panitia Upacara HUT RI - -</li> <li>- Penanggung jawab (1 Org x 3 Hr) 3 Ok @350.000,00 = 1.050.000,00</li> <li>- Ketua (1 Org x 3 Hr) 3 Ok @300.000,00 = 900.000,00</li> <li>- Sekretaris (1 Org x 3 Hr) 3 Ok @250.000,00 = 750.000,00</li> <li>- Anggota (10 Org x 3 Hr) 30 Ok @150.000,00 = 4.500.000,00</li> <li>Honorarium Tim Panitia Upacara HUT Kota Jantho - -</li> <li>- Penanggung jawab (1 Org x 3 Hr) 3 Ok @350.000,00 = 1.050.000,00</li> <li>- Ketua (1 Org x 3 Hr) 3 Ok @300.000,00 = 900.000,00</li> <li>- Sekretaris (1 Org x 3 Hr) 3 Ok @250.000,00 = 750.000,00</li> <li>- Anggota (10 Org x 3 Hr) 30 Ok @150.000,00 = 4.500.000,00</li> <li>Honorarium Tim Panitia Upacara Hari Lahir Pancasila - -</li> <li>- Penanggung Jawab (1 Org x 2 Hr) 2 Oh @350.000,00 = 700.000,00</li> <li>- Ketua (1 Org x 2 Hr) 2 Oh @300.000,00 = 600.000,00</li> <li>- Sekretaris (1 Org x 2 Hr) 2 Oh @250.000,00 = 500.000,00</li> <li>- Anggota (10 Org x 2 Hr) 20 Oh @150.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>Honorarium Tim Panitia Upacara Kesaktian Pancasila - -</li> <li>- Penanggung Jawab (1 Org x 2 Hr) 2 Oh @350.000,00 = 700.000,00</li> <li>- Ketua (1 Org x 2 Hr) 2 Oh @300.000,00 = 600.000,00</li> <li>- Sekretaris (1 Org x 2 Hr ) 2 Oh @250.000,00 = 500.000,00</li> <li>- Anggota (10 Org x 2 Hr) 20 Oh @150.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>PETUGAS PELAKSANA PENAIKAN BENDERA HUT RI - -</li> <li>- Inspektur Upacara (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @3.000.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>- Perwira Upacara (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @2.500.000,00 = 2.500.000,00</li> <li>- Komandan Upacara (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @1.500.000,00 = 1.500.000,00</li> <li>- MC/ Pembawa Acara (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @400.000,00 = 400.000,00</li> <li>- Pembaca Text Proklamasi (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @400.000,00 = 400.000,00</li> <li>- Pembaca Do'a (1 Org x 1 hr) 1 Oh @400.000,00 = 400.000,00</li> <li>- Pembaca Ayat Suci Al-Quran (1 Org x 1 hr) 1 Oh @400.000,00 = 400.000,00</li> <li>PETUGAS PELAKSANA PENURUNAN BENDERA HUT RI - -</li> <li>- Inspektur Upacara (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @2.000.000,00 = 2.000.000,00</li> <li>- Perwira Upacara (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @1.500.000,00 = 1.500.000,00</li> <li>- Komandan Upacara (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @1.500.000,00 = 1.500.000,00</li> <li>- MC/ Pembawa Acara (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @400.000,00 = 400.000,00</li> <li>- Pembaca Text Proklamasi (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @400.000,00 = 400.000,00</li> </ul>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>1.06.4.02.09.17.03.5.2.1.02.</b> 1.06.4.02.09.17.03.5.2.1.02.001.	<b>Honorarium Non PNS</b> Honorarium Non PNS	<b>44.850.000,00</b> 44.850.000,00	- Pembaca Do'a (1 Org x 1 hr) 1 Oh @400.000,00 = 400.000,00			
			- Pembaca Ayat Suci Al-Quran (1 Org x 1 hr) 1 Oh @400.000,00 = 400.000,00			
			-			
			- Petugas Pelaksana Ziarah makam (10 Org x 3 Hr) 30 Oh @200.000,00 = 6.000.000,00			
			- Inspektur Upacara Hari Kesaktian Pancasila (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @1.000.000,00 = 1.000.000,00			
			- Petugas Pelaksana Upacara Kesaktian Pancasila (20 Org x 2 Hr) 40 Oh @200.000,00 = 8.000.000,00			
			- Inspektur Upacara Hari Lahir Pancasila (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @1.000.000,00 = 1.000.000,00			
			- Petugas Pelaksana Upacara Hari Lahir Pancasila (20 Org x 2 Hr) 40 Oh @200.000,00 = 8.000.000,00			
			- Inspektur Upacara HUT Kota Jantho (1 Org x 1 Hr) 1 Oh @2.000.000,00 = 2.000.000,00			
			- Petugas Pelaksanaan HUT Kota Jantho (20 Org x 3 Hr) 60 Oh @200.000,00 = 12.000.000,00			
			- Biaya Transportasi Pasukan TNI / Polri 6 Oh @2.000.000,00 = 12.000.000,00			
			A. Pengamanan HUT RI Patroli Oleh Personil TNI/POLRI di Wilkum Aceh Besar Selama 3 Hari Mulai Tgl 14 s/d 16 Agustus 2020 (10 Org x 3 Hari ) 30 Oh @100.000,00 = 3.000.000,00			
			B. Pengamanan Memperingati HUT RI Ke 75 Thn 2020 Pelaksana Penjaga Lapangan Upacara Pada Malam Hari Tgl 17 Agustus 2020			
			- Personil Polres 2 Oh @100.000,00 = 200.000,00			
			- Personil TNI 2 Oh @100.000,00 = 200.000,00			
			- Personil Satpol PP / WH 2 Oh @100.000,00 = 200.000,00			
			C. Pengamanan Memperingati HUT RI Ke 75 Thn 2020			
			Pengamanan Pelaksana Upacara Pada Tgl 17 Agustus 2020			
			- Personil Polres (Pam Lapangan) 2 Oh @100.000,00 = 200.000,00			
			- Personil TNI 2 Oh @100.000,00 = 200.000,00			
			- Personil Satpol PP / WH 2 Oh @100.000,00 = 200.000,00			
			- Personil Polres (Driver Foreder) 3 Oh @200.000,00 = 600.000,00			
			- Personil TNI/POLRI (Pam Jalur) 25 Oh @100.000,00 = 2.500.000,00			
			D. Pengamanan Memperingati HUT RI Ke 75 Thn 2020 di Makam Pahlawan Pada Tgl 17 Agustus 2020			
			- Personil TNI/POLRI 20 Oh @100.000,00 = 2.000.000,00			
			- Personil Satpol PP 5 Oh @100.000,00 = 500.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			-	-	-		
			- Honorarium Petugas Penjaga Tiang Bendera HUT RI (4 Org x 1 Hr)	4	Oh	@100.000,00 =	400.000,00
			- Petugas Kesehatan ( Upacara HUT Kota Jantho dan HUT RI )	6	Oh	@100.000,00 =	600.000,00
			- Honorarium Petugas Pengamanan Anggota Paskibraka (5 Org x 1 Hr)	5	Oh	@150.000,00 =	750.000,00
			- Pengamanan Pameran HUT RI/HUT Kota Jantho ( 37 Org x 6 Hr )	222	Oh	@150.000,00 =	33.300.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>257.192.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>66.745.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	10.295.000,00					
			- Biaya Baterai Kering	59	Bh	@5.000,00 =	295.000,00
			- Biaya Penyediaan Daya Listrik HUT RI dan HUT Kota Jantho	2	KI	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	56.450.000,00					
			- Belanja Bendera Pusaka Merah Putih	1	Lbr	@400.000,00 =	400.000,00
			- Belanja Bendera Merah Putih Lingkari	100	Mtr	@30.000,00 =	3.000.000,00
			- Belanja Tali Pengikat Bendera Merah Putih	100	Mtr	@20.000,00 =	2.000.000,00
			- Belanja Bunga hias ( Acara tabur Bunga Makam Pahlawan )	3	Pkt	@350.000,00 =	1.050.000,00
			- Belanja Bendera Merah Putih	500	Lbr	@30.000,00 =	15.000.000,00
			- Belanja Kain Sarung	100	Lbr	@150.000,00 =	15.000.000,00
			- Belanja dekorasi Tribun Upacara HUT Kota Jantho	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Belanja dekorasi Tribun Upacara HUT RI	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>43.300.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	16.000.000,00					
			- Jasa Peliputan Media Cetak HUT RI	1	KI	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Jasa Peliputan Media Elektronik HUT RI	1	KI	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Jasa Peliputan Media Cetak Hut Kota Jantho	1	KI	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Jasa Peliputan Media Elektronik Hut Kota Jantho	1	KI	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Jasa Peliputan Media Cetak Hari Jadi Pancasila	1	KI	@1.400.000,00 =	1.400.000,00
			- Jasa Peliputan Media Elektronik Hari Jadi Pancasila	1	KI	@1.600.000,00 =	1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	6.000.000,00	- Jasa Peliputan Media Cetak Hari Kesaktian Pancasila	1	KI	@1.400.000,00 =	1.400.000,00
			- Jasa Peliputan Media Elektronik Hari Kesaktian Pancasila	1	KI	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
			- Cetak Foto Kegiatan HUT RI	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Foto Kegiatan HUT Kota Jantho	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Foto Kegiatan HUT Kesaktian Pancasila	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Foto Kegiatan HUT Hari Lahir Pancasila	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Foto Visual HUT RI	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Cetak Foto Visual HUT Kota Jantho	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	21.300.000,00	- Bantuan Kebersihan Lokasi Pemakaman Pahlawan (Ziarah Makam)	1	Pkt	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Obade HUT Kota Jantho	50	Oh	@200.000,00 =	10.000.000,00
			- Penggerek Bendera HUT Kota Jantho	3	Oh	@200.000,00 =	600.000,00
			- Penjaga Pameran HUT RI ( 8 Org x 6 Hr)	48	Oh	@150.000,00 =	7.200.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>11.400.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	9.900.000,00	- Cetak Spanduk HUT RI	3	Lbr	@200.000,00 =	600.000,00
			- Cetak Spanduk HUT Kota Jantho	3	Lbr	@200.000,00 =	600.000,00
			- Cetak Spanduk HUT Kesaktian Pancasila	3	Lbr	@200.000,00 =	600.000,00
			- Cetak Spanduk HUT Hari Lahir Pancasila	3	Lbr	@200.000,00 =	600.000,00
			- Cetak Buku panduan HUT RI & Buku HUT Kota Jantho	150	Bh	@50.000,00 =	7.500.000,00
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	- Fotocopy Surat Undangan dll	6.000	Lbr	@250,00 =	1.500.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>63.650.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.10.001.	Belanja sewa meja kursi	1.650.000,00	- Sewa Kursi	550	Bh	@3.000,00 =	1.650.000,00
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	20.000.000,00	- Sewa Teratak ( HUT RI, HUT Kota Jantho, HUT Lahir Pancasila ,HUT Kesaktian Pancasila )	10	Bh	@2.000.000,00 =	20.000.000,00
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	42.000.000,00	- Sewa Sound sistem	7	KI	@6.000.000,00 =	42.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>68.122.000,00</b>	
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	68.122.000,00	
			HUT RI - -
			- Makan Panitia ( 13 x 3 hr x 1 kl ) 39 Bks @13.500,00 = 526.500,00
			- Minum Panitia ( 13 x 3 hr x 2 kl ) 78 Ktk @5.000,00 = 390.000,00
			- Makan Petugas ( 12 x 3 hr x 1 kl ) 36 Bks @13.500,00 = 486.000,00
			- Minum Petugas ( 12 x 3 hr x 1 kl ) 72 Ktk @5.000,00 = 360.000,00
			- Makan Personil TNI / Polri (250 Org x 3 Hr x 1 Kl) 750 Bks @13.500,00 = 10.125.000,00
			- Minum Personil TNI / Polri (250 Org x 3 Hr x 2 Kl) 1.500 Ktk @5.000,00 = 7.500.000,00
			- Makan Petugas Pengamanan + Medis (100 Org x 2 Hr x 1 Kl) 100 Bks @13.500,00 = 1.350.000,00
			- Minum Petugas Pengamanan + Medis (100 Org x 2 Hr x 2 Kl) 200 Ktk @5.000,00 = 1.000.000,00
			- Snack Tamu dan Undangan (Penaikan dan Penurunan) 1.500 Ktk @5.000,00 = 7.500.000,00
			- Makan Pagi (Ziarah Makam) 150 Ktk @20.000,00 = 3.000.000,00
			- Snack (Ziarah Makam) 150 Ktk @5.000,00 = 750.000,00
			- Makan Pengamanan Paskibraka + Tiang ( 8 Org x 1 Hr x 1 Kl ) 8 Bks @13.500,00 = 108.000,00
			- Minum Pengamanan Paskibraka + Tiang ( 8 Org x 1 Hr x 2 Kl ) 16 Ktk @5.000,00 = 80.000,00
			- Makan Pengamanan Pameran ( 37 Org x 6 Hr x 1 Kl ) 222 Bks @13.500,00 = 2.997.000,00
			- Minum Pengamanan Pameran ( 37 Org x 6 Hr x 2 Kl ) 444 Ktk @5.000,00 = 2.220.000,00
			- Makan Rapat Persiapan HUT RI ( 70 Org x 3 Hr x 1 Kl ) 210 Ktk @20.000,00 = 4.200.000,00
			- Minum Rapat Persiapan HUT RI ( 70 Org x 3 Hr x 1 Kl ) 210 Ktk @5.000,00 = 1.050.000,00
			HUT KOTA JANTHO - -
			- Makan Panitia (13 Org x 3 Hr x 1 Kl) 39 Bks @13.500,00 = 526.500,00
			- Minum Panitia (13 Org x 3 Hr x 2 Kl) 78 Ktk @5.000,00 = 390.000,00
			- Makan Petugas (20 Org x 3 Hr x 1 Kl) 60 Bks @13.500,00 = 810.000,00
			- Minum Petugas (20 Org x 3 Hr x 2 Kl) 120 Ktk @5.000,00 = 600.000,00
			- Minum Personil TNI / Polri /Satpol PP (200 Org x 2 Hr x 1 Kl) 400 Ktk @5.000,00 = 2.000.000,00
			- Snack Tamu dan Undangan 300 Ktk @5.000,00 = 1.500.000,00
			- Makan Rapat Persiapan HUT Kota Jantho ( 70 Org x 2 Hr x 1 Kl ) 140 Ktk @20.000,00 = 2.800.000,00
			- Minum Rapat Persiapan HUT Kota Jantho ( 70 Org x 2 Hr x 1 Kl ) 140 Ktk @5.000,00 = 700.000,00
			HUT HARI LAHIR PANCASILA - -

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Makan Panitia (13 Org x 3 Hr x 1 KI)	39	Bks	@13.500,00 =	526.500,00
			- Minum Panitia (13 Org x 3 Hr x 2 KI)	78	Ktk	@5.000,00 =	390.000,00
			- Makan Petugas (20 Org x 3 Hr x 1 KI)	60	Bks	@13.500,00 =	810.000,00
			- Minum Petugas (20 Org x 3 Hr x 2 KI)	120	Ktk	@5.000,00 =	600.000,00
			- Minum Personil TNI / Polri /Satpo PP (200 Org x 2 Hr x 1 KI)	400	Ktk	@5.000,00 =	2.000.000,00
			- Snack Tamu dan Undangan	300	Ktk	@5.000,00 =	1.500.000,00
			- Makan Rapat Persiapan Hari Lahir Pancasila ( 70 Org x 1 KI )	70	Ktk	@20.000,00 =	1.400.000,00
			- Minum Rapat Persiapan Hari Lahir Pancasila ( 70 Org x 1 KI )	70	Ktk	@5.000,00 =	350.000,00
			HUT KESAKTIAN PANCASILA	-	-		
			- Makan Panitia (13 Org x 3 Hr x 1 KI)	39	Bks	@13.500,00 =	526.500,00
			- Minum Panitia (13 Org x 3 Hr x 2 KI)	78	Ktk	@5.000,00 =	390.000,00
			- Makan Petugas (20 Org x 3 Hr x 1 KI)	60	Bks	@13.500,00 =	810.000,00
			- Minum Petugas (20 Org x 3 Hr x 2 KI)	120	Ktk	@5.000,00 =	600.000,00
			- Minum Personil TNI / Polri /Satpo PP (200 Org x 2 Hr x 1 KI)	400	Ktk	@5.000,00 =	2.000.000,00
			- Snack Tamu dan Undangan	300	Ktk	@5.000,00 =	1.500.000,00
			- Makan Rapat Persiapan Hari Kesaktian Pancasila ( 70 Org x 1 KI )	70	Ktk	@20.000,00 =	1.400.000,00
			- Minum Rapat Persiapan Hari Kesaktian Pancasila ( 70 Org x 1 KI )	70	Ktk	@5.000,00 =	350.000,00
<b>1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>3.975.000,00</b>					
1.06.4.02.09.17.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	3.975.000,00					
			- Pejabat Eselon II	5	Oh	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Pejabat Eselon III	6	Oh	@200.000,00 =	1.200.000,00
			- Pejabat Eselon IV	6	Oh	@150.000,00 =	900.000,00
			PNS Gol. II/II/Non.PNS	5	Oh	@125.000,00 =	625.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.</b>	<b>PROGRAM KEMITRAAN PENGEMBANGANWAWASAN KEBANGSAAN</b>	<b>236.805.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.18.02.</b>	<b>SEMINAR, TALK SHOW, DISKUSI PENINGKATAN WAWASAN KEBANGSAAN</b>	<b>44.380.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.18.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>22.995.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.18.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>11.100.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	11.100.000,00					
			- Honorarium PPTK	3	Ob	@400.000,00 =	1.200.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium Dewan Pembina FPK	-	-		
			- Ketua (1 org x 3 Bln)	3	Ob	@275.000,00 =	825.000,00
			- Sekretaris (1 org x 3 Bln)	3	Ob	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota (8 org x 3 Bln )	24	Ob	@225.000,00 =	5.400.000,00
			Honorarium Sekretariat FPK	-	-		
			- Ketua Sekretariat (1 Org x 3 Bln)	3	Ob	@275.000,00 =	825.000,00
			- Sekretaris (1 org x 3 Bln)	3	Ob	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota (2 Org x 3 Bln)	6	Ob	@225.000,00 =	1.350.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.02.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>11.895.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	11.895.000,00					
			Honorarium Pelaksana Harian FPK	-	-		
			- Ketua (1 Org x 3 Bln)	3	Ob	@275.000,00 =	825.000,00
			- Wakil Ketua (1 Org x 3 Bln)	3	Ob	@270.000,00 =	810.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 3 Bln)	3	Ob	@250.000,00 =	750.000,00
			- Wakil Sekretaris (1 Org x 3 Bln)	3	Ob	@245.000,00 =	735.000,00
			- Anggota (13 Org x 3 Bln)	39	Ob	@225.000,00 =	8.775.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>21.385.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.18.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>500.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.02.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00					
			- Cetak foto kegiatan	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>950.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	600.000,00					
			- Cetak spanduk	3	Lbr	@200.000,00 =	600.000,00
1.06.4.02.09.18.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	350.000,00					
			- Fotocopy Undangan dan Surat-surat Lainnya	1.000	Lbr	@350,00 =	350.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.250.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.250.000,00					
			- Makan ( 30 Org x 3 Keg )	90	Ktk	@20.000,00 =	1.800.000,00
			- Minum (30 Org x 3 Keg)	90	Ktk	@5.000,00 =	450.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>17.685.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	2.175.000,00					
			- Eselon III	3	Oh	@200.000,00 =	600.000,00
			- Eselon IV	8	Oh	@150.000,00 =	1.200.000,00
			- Golongan II/II/Non PNS	3	Oh	@125.000,00 =	375.000,00
1.06.4.02.09.18.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	15.510.000,00					
			Perjalanan Dinas ke Luar Propinsi Aceh	-	-		
			Perjalanan Dinas Dalam Propinsi Eselon III	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Uang Harian	9	Oh	@400.000,00 =	3.600.000,00
			- Penginapan	6	Oh	@700.000,00 =	4.200.000,00
			- Transportasi	3	OT	@500.000,00 =	1.500.000,00
			Eselon IV	-	-		
			- Uang Harian	9	Oh	@250.000,00 =	2.250.000,00
			- Penginapan	6	Oh	@410.000,00 =	2.460.000,00
			- Transportasi	3	OT	@500.000,00 =	1.500.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.04.</b>	<b>PELATIHAN BELA NEGARA</b>	<b>192.425.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.18.04.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>28.825.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.18.04.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>28.825.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	28.825.000,00					
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Panitia Pelaksana Kegiatan	3	Ob	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Penanggung Jawab ( 1 org x 1 Kgt )	1	Ok	@325.000,00 =	325.000,00
			- Ketua ( 1 org x 1 kgt )	1	Ok	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris ( 1 org x 1 kgt )	1	Ok	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota (7 org x 1 kgt )	7	Ok	@225.000,00 =	1.575.000,00
			- Pengajar (4 org x 2 jam x 2 Hr )	16	Oj	@500.000,00 =	8.000.000,00
			- Moderator ( 4 org x 2 hr )	8	Oh	@150.000,00 =	1.200.000,00
			- Pelatih ( 2 org x 4 jam x 5 Hr )	40	Ojh	@350.000,00 =	14.000.000,00
			- Petugas Kesehatan ( 2 org x 5 Hr )	10	Oh	@200.000,00 =	2.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>163.600.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>16.500.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	16.500.000,00					
			- Seminar Kit Peserta( Tas + sablon, Ballpont, Buku catatan, penggaris )	100	Bh	@165.000,00 =	16.500.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>1.250.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	1.250.000,00					
			- Bahan obat-obatan	1	Pkt	@1.250.000,00 =	1.250.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>57.900.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	7.000.000,00					
			- Jasa Peliputan Media Cetak	1	KI	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			-Jasa Peliputan Media Elektronik	1	KI	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00					
			- Cetak Foto Kegiatan	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	50.000.000,00					
			- Uang Saku + Tarnsport Peserta (100 Org x 5 Hr)	500	Oh	@100.000,00 =	50.000.000,00
1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	400.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- MC ( 1 org x 1 keg )	1	Ok	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al-Qur'an dan Pembaca Do'a ( 1 org x 1 keg )	1	Ok	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pemimpin Lagu Indonesia Raya ( 1 org x 1 keg )	1	Ok	@100.000,00 =	100.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>2.450.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.100.000,00					
			- Cetak Spanduk	2	Lbr	@200.000,00 =	400.000,00
			- Cetak Sertifikat	100	Lbr	@17.000,00 =	1.700.000,00
1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	350.000,00					
			- Fotocopy undangan dan surat - surat lainya	1.000	Lbr	@350,00 =	350.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>40.500.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	40.500.000,00					
			- Sewa Penginapan ( 30 kmr x 5 hr )	150	Kmr/Hr	@250.000,00 =	37.500.000,00
			- Sewa Ruang Pertemuan	3	Hr	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>43.000.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	43.000.000,00					
			- Snack untuk Pembukaan	100	Ktk	@5.000,00 =	500.000,00
			- Snack untuk Penutupan	100	Ktk	@5.000,00 =	500.000,00
			- Makan Peserta, Panitia dan Petugas (120 Orang x 3 kl x 5 hr)	1.800	Ktk	@20.000,00 =	36.000.000,00
			- Minum Peserta, Panitia dan Petugas (120 org x 2 kl x 5 hr)	1.200	Ktk	@5.000,00 =	6.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>2.000.000,00</b>					
1.06.4.02.09.18.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	2.000.000,00					
			- Eselon III	3	Oh	@200.000,00 =	600.000,00
			- Eselon IV	6	Oh	@150.000,00 =	900.000,00
			- PNS Gol. II/Non. PNS	4	Oh	@125.000,00 =	500.000,00
<b>1.06.4.02.09.19.</b>	<b>PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT UNTUK MENJAGA KETERTIBAN DAN KEAMANAN</b>	<b>36.485.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.19.01.</b>	<b>PEMBENTUKAN SATUAN KEAMANAN LINGKUNGAN DI MASYARAKAT</b>	<b>36.485.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.19.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>29.860.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.19.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>14.000.000,00</b>					
1.06.4.02.09.19.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	14.000.000,00					
			- Honorarium PPTK	2	Ob	@400.000,00 =	800.000,00
			Honorarium Dewan Penasehat FKDM	-	-		
			- Ketua (1 org x 4 Bln)	4	Ok	@275.000,00 =	1.100.000,00
			- Sekretaris (1 org x 4 Bln)	4	Ok	@250.000,00 =	1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Anggota (8 org x 4 Bln)	32	Ok	@225.000,00 =	7.200.000,00
			Honorarium Sekretariat FKDM	-	-		
			- Ketua Sekretariat (1 Org x 4 Bln)	4	Ok	@275.000,00 =	1.100.000,00
			- Sekretaris (1 org x 4 Bln)	4	Ok	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Anggota (2 Org x 4 Bln)	8	Ok	@225.000,00 =	1.800.000,00
<b>1.06.4.02.09.19.01.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>15.860.000,00</b>					
1.06.4.02.09.19.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	15.860.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana Harian	-	-		
			- Ketua (1 Org x 4 Bln)	4	Ok	@275.000,00 =	1.100.000,00
			- Wakil Ketua (1 Org x 4 Bln)	4	Ok	@270.000,00 =	1.080.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 4 Bln)	4	Ok	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Wakil Sekretaris (1 Org x 4 Bln)	4	Ok	@245.000,00 =	980.000,00
			- Anggota (13 Org x 4 Bln)	52	Ok	@225.000,00 =	11.700.000,00
<b>1.06.4.02.09.19.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>6.625.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.19.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>500.000,00</b>					
1.06.4.02.09.19.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00					
			- Cetak Foto Kegiatan	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
<b>1.06.4.02.09.19.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>950.000,00</b>					
1.06.4.02.09.19.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	600.000,00					
			- Cetak Spanduk	3	Lbr	@200.000,00 =	600.000,00
1.06.4.02.09.19.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	350.000,00					
			- Foto copy SK, Undangan dan Surat-surat	1.000	Lbr	@350,00 =	350.000,00
<b>1.06.4.02.09.19.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.000.000,00</b>					
1.06.4.02.09.19.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.000.000,00					
			- Makan ( 40 Org x 3 Keg )	120	Ktk	@20.000,00 =	2.400.000,00
			- Minum (40 Org x 3 Keg)	120	Ktk	@5.000,00 =	600.000,00
<b>1.06.4.02.09.19.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>2.175.000,00</b>					
1.06.4.02.09.19.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	2.175.000,00					
			- Eselon III	3	Oh	@200.000,00 =	600.000,00
			- Eselon IV	8	Oh	@150.000,00 =	1.200.000,00
			- Golongan II/Non PNS	3	Oh	@125.000,00 =	375.000,00
<b>1.06.4.02.09.20.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PEMBERANTASAN PENYAKIT MASYARAKAT (PEKAT)</b>	<b>143.455.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.20.01.</b>	<b>PENYULUHAN PENCEGAHAN PEREDARAN/ PENGGUNAAN MINUMAN KERAS DAN NARKOBA</b>	<b>143.455.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.20.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>16.950.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.20.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>16.950.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.06.4.02.09.20.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	16.950.000,00	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Panitia Pelaksana Kegiatan	6	Ob	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Penanggung Jawab (1 org x 3 Kgt)	3	Ok	@325.000,00 =	975.000,00
			- Ketua (1 org x 3 kgt)	3	Ok	@275.000,00 =	825.000,00
			- Sekretaris (1 org x 3 Kgt)	3	Ok	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota (8 org x 3 Keg)	24	Ok	@225.000,00 =	5.400.000,00
			- Pengajar (2 org x 2 Jam x 3 Kgt)	12	Oj	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Moderator (2 org x 3 Kgt)	6	Ok	@100.000,00 =	600.000,00
<b>1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>126.505.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>66.000.000,00</b>					
1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	66.000.000,00	- Seminar Kit (Tas + sablon, Ballpont, Buku catatan, penggaris)	400	Pkt	@165.000,00 =	66.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>41.000.000,00</b>					
1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00	- Cetak Foto Kegiatan	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	40.000.000,00	- Uang saku dan transpor Peserta	400	Org	@100.000,00 =	40.000.000,00
1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	500.000,00	- MC (1 org x 1 keg)	1	Ok	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pembacaan Ayat Suci Al-Quranulkarim dan Pembaca Doa (1 org x 1 kgt)	1	Ok	@250.000,00 =	250.000,00
			- Pemimpin Lagu Indonesia Raya (1 org x 1 kgt)	1	Ok	@100.000,00 =	100.000,00
<b>1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.230.000,00</b>					
1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	600.000,00	- Cetak Spanduk	3	Lbr	@200.000,00 =	600.000,00
1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	630.000,00	- Fotocopy Undangan dan Surat-surat Lainnya	1.000	Lbr	@350,00 =	350.000,00
			- Fotocopy Modul	800	Lbr	@350,00 =	280.000,00
<b>1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>3.000.000,00</b>					
1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	3.000.000,00	- Biaya sewa tempat	3	Hr/Gdc	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>13.100.000,00</b>					
1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	13.100.000,00	- Snack untuk pembukaan	50	Ktk	@5.000,00 =	250.000,00
			- Snack untuk penutupan	50	Ktk	@5.000,00 =	250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Makan Peserta, Panitia, Pengajar dan Petugas (140 Orang x 1 kl x 3 keg)	420 Ktk	@20.000,00 =	8.400.000,00
			- Minum Peserta, Panitia, Pengajar dan petugas (140 org x 2 kl x 3 keg)	840 Ktk	@5.000,00 =	4.200.000,00
<b>1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>2.175.000,00</b>				
1.06.4.02.09.20.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	2.175.000,00				
			- Eselon III	3 Oh	@200.000,00 =	600.000,00
			- Esalon IV	8 Oh	@150.000,00 =	1.200.000,00
			- Golongan III/Non PNS	3 Oh	@125.000,00 =	375.000,00
<b>1.06.4.02.09.21.</b>	<b>PROGRAM PENDIDIKAN POLITIK MASYARAKAT</b>	<b>177.835.000,00</b>				
<b>1.06.4.02.09.21.02.</b>	<b>FASILITASI PENYELESAIAN PERSELISIHAN PARTAI POLITIK</b>	<b>73.560.000,00</b>				
<b>1.06.4.02.09.21.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.125.000,00</b>				
<b>1.06.4.02.09.21.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>3.125.000,00</b>				
1.06.4.02.09.21.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.125.000,00				
			- Honorarium PPTK ( 1 org x 4 bln )	4 Ob	@400.000,00 =	1.600.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	- -		
			- Penanggung Jawab	1 Ok	@325.000,00 =	325.000,00
			- Ketua	1 Ok	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1 Ok	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota (3 org x 1 Keg)	3 Ok	@225.000,00 =	675.000,00
<b>1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>70.435.000,00</b>				
<b>1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>33.000.000,00</b>				
1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	33.000.000,00				
			- Seminar Kits peserta (Tas + Buku + Balpoint)	200 Pkt	@165.000,00 =	33.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>24.350.000,00</b>				
1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00				
			- Cetak Foto Kegiatan	1 Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	20.000.000,00				
			- Uang Saku dan Transpot Peserta	200 Org	@100.000,00 =	20.000.000,00
1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.850.000,00				
			- MC/Protokol	1 Ok	@200.000,00 =	200.000,00
			- Pembaca Doa	1 Ok	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al - Quran	1 Ok	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pemimpin Lagu Indonesia Raya	1 Ok	@150.000,00 =	150.000,00
			- Moderator (4 Org x 1 Jam x 1 Keg)	4 Ojk	@100.000,00 =	400.000,00
			- Pengajar ( 4 org x 2 Jam x 1 keg)	8 Ojk	@350.000,00 =	2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>3.310.000,00</b>					
1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	500.000,00					
			- Biaya Cetak Spanduk	2	Lbr	@250.000,00 =	500.000,00
1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.810.000,00					
			- Fotocopy undangan dan surat - surat	1.600	Lbr	@350,00 =	560.000,00
			- Makalah/Modul	250	Eks	@9.000,00 =	2.250.000,00
<b>1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>1.000.000,00</b>					
1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	1.000.000,00					
			- Sewa Ruang Pertemuan	1	Ruang	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>4.875.000,00</b>					
1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.875.000,00					
			- Makan peserta, panitia, petugas dan pengajar	250	Bks	@13.500,00 =	3.375.000,00
			- Minum peserta, panitia, petugas dan pengajar	250	Ktk	@5.000,00 =	1.250.000,00
			- Snack Tamu Undangan	50	Ktk	@5.000,00 =	250.000,00
<b>1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>3.900.000,00</b>					
1.06.4.02.09.21.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	3.900.000,00					
			- Eselon II	2	Oh	@250.000,00 =	500.000,00
			- Eselon III	6	Oh	@200.000,00 =	1.200.000,00
			- Eselon IV	8	Oh	@150.000,00 =	1.200.000,00
			- PNS Gol III/Non. PNS	8	Oh	@125.000,00 =	1.000.000,00
<b>1.06.4.02.09.21.04.</b>	<b>PENYUSUNAN DATA BASE PARTAI POLITIK</b>	<b>104.275.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.21.04.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>54.050.000,00</b>					
<b>1.06.4.02.09.21.04.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>54.050.000,00</b>					
1.06.4.02.09.21.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	54.050.000,00					
			- Pejabat pelaksana teknis kegiatan PPTK ( 1 org x 6 bln )	6	Ob	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Tim Penelitian dan Pemeriksaan Bantuan Keuangan Partai Politik	-	-		
			- Ketua ( 1 org x 4 bln )	4	Ob	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
			- Wakil Ketua ( 1 org x 4 bln )	4	Ob	@1.300.000,00 =	5.200.000,00
			- Sekretaris ( 1 org x 4 bln )	4	Ob	@1.200.000,00 =	4.800.000,00
			- Anggota ( 4 org x 4 bln )	16	Ob	@1.000.000,00 =	16.000.000,00
			Tim Sekretariat Pemeriksaan Bantuan Parpol	-	-		
			- Ketua ( 1 org x 4 bln )	4	Ob	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Sekretaris ( 1 org x 4 bln )	4	Ob	@750.000,00 =	3.000.000,00
			- Anggota ( 5 org x 4 bln )	20	Ob	@500.000,00 =	10.000.000,00





KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Makan peserta,panitia,petugas dan pengajar	150 Ktk	@20.000,00 =	3.000.000,00
			- Minum peserta,panitia,petugas dan pengajar	150 Ktk	@5.000,00 =	750.000,00
			- Snack Tamu Undangan	50 Ktk	@5.000,00 =	250.000,00
			Makan Minum Rapat-Rapat Koordinasi dengan Parpol	- -		
			- Makan koordinasi dengan Partai Politik (30 org x 1 x 4 bln)	120 Ktk	@20.000,00 =	2.400.000,00
			- Minum koordinasi dengan Partai Politik (30 org x 1 x 4 bln)	120 Ktk	@5.000,00 =	600.000,00
<b>1.06.4.02.09.21.04.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>6.900.000,00</b>				
1.06.4.02.09.21.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	6.900.000,00				
			- Eselon II	5 Oh	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Eselon III	12 Oh	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Eselon IV	15 Oh	@150.000,00 =	2.250.000,00
			- PNS Gol II/II/Non. PNS	8 Oh	@125.000,00 =	1.000.000,00
<b>4.02.4.02.09.16.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN KEDINASAN KEPALA DAERAH/ WAKIL KEPALA DAERAH</b>	<b>1.358.600.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.09.16.03.</b>	<b>RAPAT FORUM KOORDINASI PIMPINAN DAERAH (FORKOPIMDA)</b>	<b>1.358.600.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.09.16.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.120.350.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.09.16.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.120.350.000,00</b>				
4.02.4.02.09.16.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.120.350.000,00				
			- Honorarium PPTK	3 Ob	@450.000,00 =	1.350.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana	- -		
			- Ketua Forkopimda (1 Org x 12 Bln)	12 Ob	@12.500.000,00 =	150.000.000,00
			- Anggota Forkopimda (6 org x 12 bln)	72 Ob	@10.000.000,00 =	720.000.000,00
			- Anggota Forkopimda Plus (3 org x 12 bln)	36 Ob	@5.000.000,00 =	180.000.000,00
			Honorarium Sekretariat	- -		
			- Sekretaris( 1 org x 12 bln)	12 Ob	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Wakil Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 Ob	@1.250.000,00 =	15.000.000,00
			- Anggota (3 org x 12 bln)	36 Ob	@1.000.000,00 =	36.000.000,00
<b>4.02.4.02.09.16.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>238.250.000,00</b>				
<b>4.02.4.02.09.16.03.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.500.000,00</b>				
4.02.4.02.09.16.03.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.500.000,00				
			- Biaya Cetak Foto Kegiatan	1 Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
<b>4.02.4.02.09.16.03.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>16.200.000,00</b>				
4.02.4.02.09.16.03.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	16.200.000,00				

